
 

 

 

Poz. 9 

UCHWAŁA NR 9 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI O ZARZĄDZANIU I JAKOŚCI 

z dnia 3 marca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia odwołania dr Aliny Waleni od 
uchwały nr 54 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości  

w sprawie odmowy nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 
społecznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości  

Na podstawie § 49 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 
r. poz. 190) Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję do rozpatrzenia odwołania dr Aliny Waleni od uchwały nr 54 
Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości w sprawie odmowy nadania 
stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki  
o zarządzaniu i jakości w składzie:  
1) prof. dr hab. Przemysław Hensel; 
2) prof. dr hab. Stanisław Piątek; 
3) dr hab. Krzysztof Walczak. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                  Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny  
                                                                  Nauki o Zarządzaniu i Jakości: G. Karasiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                      

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI 
O ZARZĄDZANIU I JAKOŚCI 

 


